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JAMES D. HICKS  

Den amerikanska organisten James D. Hicks föddes i Fredricksburg, Virginia. Han h
Universitet samt Yale- och Cincinnati Universitet. Han har även studerat vid musikhö
det amerikanska organistförbundet "The American Guild of Organists". Han har haft f
landet.

Hicks är en aktiv organist som har uppträtt både i USA, Australien, Nya Zeeland och 
från de nordiska länderna. Han har spelats in av Sveriges Radio och deltagit i flera o
International Organ Summer in Reykjavik", "Summartonar på Färöarna" och "Organo
festivaler i Åbo, Bergen och Oslo. I Sverige har han främst uppträtt i ett flertal domky

James Hicks intresse för nordisk kultur och musik har resulterat i en serie CD-skivor 
fem volymer kommit ut och fler är på gång. Syftet är bland annat att inte bara upptäc
också att skapa nya verk genom beställningar från samtida kompositörer. Det amerik
producerat dessa skivor från Linköpings domkyrka, St. Johannes i Malmö, Skara dom
från Kalmar domkyrka. Redan nu finns planer för nya inspelningar.

NEIL WRIGHT  

Neil Wright har studerat orgel, piano, cembalo och klavikord vid högskolan Royal No
lärare där var Eric Chaddwick och Dame Gillian Weir under vilkas ledning han också
1976 framträdde han i engelsk TV (BBC) på Cavaillé-Coll orgeln i Manchesters stads
Prize" för sin orgelimprovisation, och tilldelades då också medlemskap i det engelska
Organists. Några år bodde och verkade han i Los Angeles och studerade därefter im
professorerna Hakim, Planyavsky, Matter, Bovet och Mallié. På internationell nivå ha
Nürnberg. 2001 utnämndes han till organist i S:t Michael's Abbey, Farnborough, efter

Neil Wright har också spelat in skivor med kompositörer från det andra franska kejsa
César Francks verk L’Organiste och Trois Pièces samt Joseph Jongens Quatre Pièce
utvalda verk av såväl Buxtehude, Bach och Mozart som Liszt och Messiaen.

I år kommer Neil att ge konserter i Sussex, Hampshire och London och utanför Storb
Nyligen har han haft uppträdanden bl.a. i Haverstock Hill, Westminster Cathedral, Ba
vid festivalen Les Rencontres Marcel Dupré, där han improviserade på Marcel Dupré
Paris. Neil repeterar också med och ackompanjerar sångare och spelar cembalo i ka
Chamber Players. Han bor i Canterbury.  

DAN LÖNNQVIST  

Dan Lönnqvist avlade musikmagistersexamen och A-examen i orgelspelning vid Sibe
1987 gav han sin debutkonsert i Helsingfors Domkyrka. Hans lärare i orgelspel var F

Dan Lönnqvist har kompletterat sin solistiska utbildning utomlands under ledning av 
Jon Laukvik (Stuttgart) och professor Jacques van Oortmerssen (Amsterdam). Lönnq
länderna även i Tyskland, Italien, Luxemburg, Schweiz, Lettland, Litauen, Polen, Tjec
Cathedral), med omkring 180 konserter utomlands. Han mottog år 2014 Svenska Ös
för berikandet av Österbottens kulturliv.

Lönnqvist fungerar som överlärare vid Yrkeshögskolan Novias musikutbildning i Jako
som institutionsföreståndare inom nämnda utbildning. Lönnqvist är också ordförande
instrumentfonden som utlånar instrument av hög kvalitet till begåvade ungdomar. Ha
Cantos dirigent sedan starten 1989. Som ordförande sedan andra delen av 1980-tale
arrangerat musikserien Musik i Sommarkvällen och Jakobs Orgeldagar i Jakobstad. 
över 30 konserter per sommar.

Dan Lönnqvist har med kammarkören Bel Canto som grund initierat och dirigerat bl a
Requiem, Johann Sebastian Bachs Matteuspassionen och Juloratoriet, Luigi Cherub
Gabriel Faurés Requiem, Gioacchino Rossinis Messe Solennelle, Anton Dvoraks Mä
Kören vann tredje pris vid den internationella körtävlingen i Llangollen i Wales 2005. 
tio europeiska länder.

MICHAŁ MARKUSZEWSKI  

Mi h ł M k ki född 1980 i W H t d d l fö f J
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